
Narudilac lV[inista$Iyq spplta_i m ladih

!r,cj: orf - ri 06 qolflop . g,

Datum 16. 10.2019. gboine

Na osnovu dlana 30 zakona o javnim nabavkama (,,SruZbeni rist cG,,, br. 42/i 42117 ) i Pravilnika o sadrzaju akta i obrasciia za,p,..r"0*:" nabavki r

OBRAZAC 1

l, 57/14,29/15
vrijednosti
dostavlja

(,,sluzbeni list cG", br. 49/fi ;d27.0'7.2017.s.odinel nainirtr.ri,.;r;:#;;

ZAHTJEV ZA. DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABA\IKE MALE VRIJEDNOSTI

I robe
I uslugt:
flradtovii

Izvodenje radova ;na Skolskom sportsl<om terenu u JU ,rMladost",
45236119-7 Radovina obnavljanju i popravrjanju sportskih terena

Narudilac:
Ministarstvo sporta i mladih

Licel a za davanle inforrnaffi
Dijana DZakovii

Svetlane Kane Radevid broj 3

Po5tanski broj:
81000

SjediSte:
Podgorica

PIB:
11018459

Telefon:
020/684-900

E mail: diiana"dzakovic@ms.gov.me Intemet stranica: ms@ms.gov.me

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om _29.900.00 €.

I Podaci ,o naruiioc,u

Faks:

II Predmet nr,abavk,e:



IZVODENJE RADOVA I\{A SKOLSKOM SPORTSKOM TERE YU

R.B Opis predmeta nabavke, odnosno
dijela predm,eta nabavke

Bitne karakteristike predmeta
nabavke u pogledu kvaliteta,
performansi i/ili dimenzija

t.

re
Koliiina

I GRADEVI,NSKO. ZANATSK :T RADOVI

pau

1.1 Pripremni radovi:izrada sloja
asfalta ABI I d:4 cm preko
postojeceg srloja

betona.Pozir;ija obuhvata
nabavku materijala,
spravlj anj e, r azastiranje,
ugradnju i zlbijanje asfaltne
mjesavine p(o vrucem postupku
od mineralnrcg materijala sa
polimermodifikovanim
bitumenom riPmB 50i90) u
jednom sloju projektovane
debljine od d:4cm.
Razastiranje se vrsi masinskim
putem i neposredno nakon toga
se mora obezbijediti rezim
valjanja, kako bi se osiguralo
trazeno zbijanje.
Teren mora lbiti potpuno ravan
i pripreljen urpotpunosti za
tartansku porClogu.

Obracun po m2

470.A0

1.2 Izrada " Tartan" podloge
crvene boje:za kosarkaski teren
sa isrtavanjem linija. Podloga
je debljine llC mm, a sastoji se

od 2 sloja: 6mm SBR (reciklat
mljevene gume) * 4mm
EPDM granulat. Podloga se

nanosi na prethodno
priprem lj enu asfaltnu podlogu.
Obracum pg m2.

m 4s0.00

1.3 Nabavka i u6padnja ko5arka5ke
table dimenzije minimalno 180
x 105 cm od armiranog
poliestra s nosivim ulo5kom
preko cijele povr5ine za
vanjsku upotrebu. Tabla
otporna na vanjske uslove,
obrud fiksni- kompaktan i
ojadan obrud (kao Elan tip
Krpan ili ekvivalent).
Obrud montinan na visini
305cm.
Montala obn;da kroz tablu na
za to pripremljenu metalnu

kor 2.00



plodicu koja je na konstrukciji
koSa.

MreZica superpokal. Obradun
po komadu

t.4 LaStita i farbanje postojeie
delidne konstrukcije u dva
sloja.
Obradun po komadu

pa ts. 2.00

ZBIRNI\ REKAPITULACNJA :

r I tJ_t(Arr|,vrr.rst(u - ZANATSKII RADovI: €

-I

IIITTIhLI/Tu[urlf t, b],L rDY-A
€

-----l YDY ZlVt c
UKUPNO SA PDV-OM €

Uslovi i dokazi predvideni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

U postupku nabavke moZe da udestvuje s;amo ponudad koji:

l) je upisan u registar kod organa narlleZnog za registraci-iu privrednih subjel
2)je uredno izvrsio sve obaveze po c,snovu porezai doprinosa u skladu sa zz

propisima driave u kojoj ima sjediiste;
3) dokaze da onL odnosno njegov zal<onski zastupnik nije pravosnazno osu(

krividnih djelil organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja r
4) ima dozvolu, licencu, odobrenje illi drugi al<tzaobavljanje djelatnosti koja

nabavke, ukolliko je propisan poselbnim zakonom.

Inom, odnosno

an za neko od
,ca i prevare;
predmet javne

Dokazivanje ispunjrengqti obaveznih usllova

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjek
o ovla5ienim licima ponuclada;

2) dokazaizdatogod organa nadleZnog za poslove porezada su uredno prijiavl-
i izvrSene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije
ponuda, u skladu sa propisima cme Gore, odnosno propisima drzave u ko.
sjedi5te;

3) dokaza nadleznog organa izdatogna osnovu kaznene evidencije, koji ner sm
Sest mjeseci clo dana otvaranja ponuda;

4) dokazao posjedovanju vaZede dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog
nadleznog organa i to dokaz o posjedovarrju vaZe6e dozvole, licence, odobrenja, r

akta izdatog od nadleznog organa shodnro dlanu 135, a u vezi dana 122 zako
prostora i izgradnji objekata ("SluZbeni list CG"br.64ll7 od 06.10.2017.god
privredno druStvo treba da dostavi:

- YaLeiu licenou projektanta i izvodada radova za obavljanje djelatnosti izra
dokumentacije i graclenje objekta.

ata sa podacima

ene, obradunate
dana otvaranja
oj ponudad ima

ije biti stariji od

akta izdatog od
dnosno drugog
ra o planiranju
ine ) ponutlad,

le tehnidke



Nadin pladanja: Vinnanski

Rok pladanja: lJ roku od 30 (trideset) dana od dana primoprecraje izvedenih



a) Rok izvrsenja ugovcrra je 90 dana od dan, uvodenja rzvodad,au posao.
b) Mjesto izvr5enia ugovora je ru SMS ,,\dladost; u Tivtu.

tr najniZa ponudena cijena
E rok isporuke roba ili izwlenja usluga ili radova
E kvalitet
tr tekuii tro5kovi. odriavanja
fl tro5kovna ekonomidnost
fl tehnidke i tehnolo5ke prednosti
fl program i stepr:n zaitite Zivotne sredine,

=:L___ltrl
=l
=l=Ii--.1t_--l

[--]

E]

EI

EI

ft
tr

odnosno ernergr:tske efikasnosti
flpost.

vrijednLost
rezefvxLih djelova
odrZavanje

i ;[unkcionalne karakteristike

tdiljno servisiranje i tehnidlka pomo6
i period., r,rstar i kvalitet garancija

:daju radnim danima od 12.00 do 14.00 sati, zakljudno
ine do 10 sati.

danom

prerlajom na arhivi narudioca na adresi

puterm na meil adresu clli_qnq. dzgkov!!@!gts. gov.me.

broj bodova

ibroj bodova
hroj bodova
hroj bodova
broj bodova
lrroj bodova
llroj bodova

broj bodova
broj bodova

trroj bodova
trroj bodova
broj bodova

trroj bodova
trroj bodova

Ponude se

24.10.2019.

Ponude se

tr
!gi!+orica

tr

obavjerStenja o ishodu postupka je 3 dana od dana ;oonuda.

VII lRok isprruLke r,be, izvorlenja.;dorr. ,drr*, p"ri;rjfii"g*

Kriterijum za abor najpovoljnti. pr*O;



Zahtjev za d,stavlj*;"lont';ffiffi
stranici Ministarstva sporta i mladih. Ui
nabavke male vriie,tnncri i ^L-^^^: -- , P't:Juq za postupanje prilikomnaba'ke male wijednosti i "br;;;i;;;j"*rj# il ir1]il.|?ffiff:,,,ffi

Garantnii rok,t Za sav ugradeni materijal, opremu i izvedeneradumajudi od dana primopreda]e izvedenih radova.

objavlj na internet

sporta i mladih

je minimum 2 godine

postupaka

SluZbenik za jiavne nabavke

kwr)e



Memorandum ponudada

U skladu sa OclredtramaZakonao javni.m natravkama Cme Gore (,,Sl.list tl'G" br. 42/l l, 57/14,
28/1.5t i 42,/l7) i dlana 7 stav 6 Pravilniika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavke
male vrijednosti (,,lSluZbeni list CCi", b,r.491.17), dajemo sljede6u;

IZJ AVA

Pod punom moralnrtm, materijalnom i l<rividnom odgovomo5iu izjavljujenno da uslove izdlana
65 Zakonao javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo.

Ova. iziavaje sasta'i,ni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtijeva za dostavljanje
ponuda.

Potpis ovlarS6enog lica

Datum i miesto potpisivanja


